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Głównym celem projektu jest zapoznanie młodzieży polskiej z rówieśnikami ze Szwecji. Uczniowie za pomocą różnego 
rodzaju zadań językowych będą mieli okazję do porozumiewania się w języku angielskim z mieszkańcami Sztokholmu. 
Sztokholm to stolica Szwecji, miasto położone na czternastu wyspach, znajduje się w nim siedziba rządu, parlamentu oraz 
rodziny królewskiej. Sztokholm odwiedzającym oferuje około 100 najrozmaitszych muzeów oraz wiele budynków o wartości 
historycznej i architektonicznej. Niemalże każdy mieszkaniec Szwecji mówi biegle po angielsku, dlatego też jest to doskonały 
wybór dla grup, które chcą podszkolić swoje umiejętności językowe. 
 
 
PROGRAM 
 
DZIEŃ 1 Zbiórka uczestników o ustalonej godzinie. Przeprawa promowa Rostock – Gedser. Przejazd do Szwecji mostem 
Kopenhaga – Malmo. 
 
DZIEŃ 2 W godzinach porannych przerwa na zwiedzanie miasta Malmo. Przyjazd do Sztokholmu w godzinach 
popołudniowych zakwaterowanie, czas na odpoczynek po podróży. Spotkanie organizacyjne, omówienie programu. 
Obiadokolacja 
 
DZIEŃ 3 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Sztokholm - Ericsson Globe Arena – szwedzka arena narodowa o 
sferycznym kształcie i 85 metrach wysokości na której szczyt opcjonalnie można wjechać gondolą Sky View  
/z zewn./i. Następnie przejazd do miejscowości. Uppsala – dawnej stolicy Szwecji. W programie m.in. zamek królewski, 
Gamla Uppsala – kopce będące grobowcami ówczesnych królów, pierwszy uniwersytet w Szwecji na którym studiował 
Karol Linneusz, skandynawska Katedra – najwyższa w Skandynawii, biblioteka, w której znajdują się skarby zrabowane 
podczas potopu szwedzkiego m.in. dzieło „O obrotach sfer niebieskich” Mikołaja Kopernika, park uniwersytecki, ogród 
botaniczny. Obiadokolacja.  

 
DZIEŃ 4 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Sztokholm – Gamla Stan - stary rynek, Wzgórze Zamkowe, 
przejście obok Pałacu Królewskiego w którym urzęduje rodzina królewska, Stadshuset, czyli ratusz wzniesiony w 1923 
roku miejski ratusz w którym odbywają się m.in. przyjęcia na cześć laureatów Nagrody Nobla,  ogrody królewskie. 
Obiadokolacja.  
 
DZIEŃ 5 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Wykwaterowanie. Wyspa Djugarden - najstarszy w Szwecji Skansen, 
Muzeum Nordyckie, Muzeum zespołu Abba, Muzeum Statku Waza. Obiadokolacja. Podsumowanie zadań językowych. 
Przejazd na nocleg.  
 
DZIEŃ 6 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Wykwaterowanie. Kopenhaga, mieście 100 wież, które  łączy cechy 
tętniącej życiem metropolii z baśniowym urokiem przeszłości. W programie zabytkowa część miasta Radhuspladsen, plac 
ratuszowy na którym stoi pomnik Christiana Andersena, Storget - rynek miasta nazwany najdłuższym deptakiem Europy, 

urokliwa uliczka portowa Nyhavn, pomnik Syrenki – symbolu Kopenhagi, wyspa Slotsholmen, Wyspa Zamkowa – będąca 
obecnie politycznym centrum państwa. Mieszczący się tutaj zamek Christiansborg jest siedzibą parlamentu Danii, 
premiera, Sądu Najwyższego budynek parlamentu, zespoły pałacowe Amalienborg i Rosenborg. Przejazd w kierunku 
Gedser. 

 
DZIEŃ 7 Przyjazd do Polski 

 
 

CENA 1899 zł/os. 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
•  transport autokarem 
•  zakwaterowanie w ośrodku 
•  wyżywienie –  śniadania, obiadokolacje, lunch pakiety 
•  materiały edukacyjne 
•  ubezpieczenie NNW i KL 
 

SZWECJA - DANIA  

Wyjazd edukacyjny 

 

DODATKOWO PŁATNE: 
Muzeum Ewolucji, Skansen, Muzeum Zespołu Abba, Muzeum 
Narodowe Szwecji , Muzeum statku Waza, Muzeum Nobla, 
Muzeum Narodowe w Kopenhadze, Muzuem Designu 
Skandynawskiego –  120 euro/os. 
 

 
 
 


